

**Pytanie Nr 1:**

1. Czy Zamawiający dopuści kolor stelaża w stołach i biurkach malowany na kolor RAL9006 (jasnoszary)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza malowanie stelaży na kolor RAL 9006.

**Pytanie Nr 2:**

2. poz. 32 Stolik dla dzieci + 4 krzeselka, czy Zamawiający dopuści aby tylko stolik był wykonany z płyty wiórowej a krzeselka wykonane z plastiku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby komplet stolik + krzeselka były wykonane w całości z płyty wiórowej lub w całości z plastiku.

**Pytanie Nr 3:**

3. poz. 41 krzesło audytoryjne, mam pytanie o salę czy jest płaska ? Jeśli nie to poproszę o jej rzut. Jest to potrzebne przy wycenie krzeseł audytoryjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sala widowiskowa jest stopniowana. Rzut i przekrój sali widowiskowej stanowią załącznik do niniejszych odpowiedzi.

**Pytanie Nr 4:**

4. poz. 13 blat roboczy z nogami, czy Zamawiający dopuści wykonanie blatu z dwóch elementów, gdyż długość płyty nie pozwala na wykonanie tegoż blatu w jednym elemencie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie blatu z dwóch elementów.